

**Årsredovisning**  
för  
**Filmfolket i Norr AB**  
556841-1960

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Fjellström, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen för Filmfolket i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion och utveckling av rörlig bildmedia. Verksamheten bedrivs primärt under bifirman Salmonfox.

Under 2024 präglades bolagets verksamhet av ett svagt konjunkturläge, vilket medförde en kraftigt minskad efterfrågan på kommersiella uppdragsprojekt. Därtill bidrog de större TV-produktionerna som genomfördes under 2023 till att resurser bands upp, vilket försvårade utvecklingen av nya projekt inför 2024. Sammantaget resulterade detta i att nettoomsättningen minskade till 3 238 Tkr (5 415 Tkr 2023), motsvarande en nedgång med 2 177 Tkr eller 40,2 % jämfört med föregående år.

Omsättningsminskningen förklaras även av att ett betydande uppdrag, planerat att genomföras under 2024, ställdes in sent i processen. Det bör samtidigt noteras att omsättningen inte fullt ut speglar graden av egenproducerade insatser kontra uppdragsverksamhet med extern bemanning.

För att anpassa kostnadsbilden till den lägre omsättningen har bolaget under året vidtagit besparingsåtgärder, däribland personalneddragningar. Samtidigt har en stor del av verksamheten under 2024 fokuserats på utveckling av nya projekt – framför allt inom området TV-produktion – vilka förväntas generera resultat under 2025.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Flera produktioner har genomförts under 2024, varav följande kan nämnas som de mest omsättningsgenererande:

- Sportdokumentären *Glöd*, producerad för SVT Minoritet
- Kortfilmerna *Öronmask* och *Chambre Séparée*
- Vetenskapsdokumentären *Magen i norr*, som producerades som ett frilansuppdrag för SVT Minoritet

En annan väsentlig händelse är att Mathias Fjellström genom beslut vid en extra bolagsstämma den 10 oktober 2024 övertog ensamt ägarskap i Salmonfox/Filmfolket i Norr AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 238	5 415	2 968
Resultat efter finansiella poster	-14	118	4
Soliditet (%)	11,0	12,3	16,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	169 356	63 311	<b>282 667</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 311	-63 311	<b>0</b>
Årets resultat			2 343	<b>2 343</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>232 667</b>	<b>2 343</b>	<b>285 010</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 668
årets vinst	2 343
	<b>235 011</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	185 011
	<b>235 011</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 238 492	5 414 706
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		448 868	-188 822
Övriga rörelseintäkter		811 846	39 969
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 499 206</b>	<b>5 265 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 679 576	-4 673 487
Övriga externa kostnader		-504 957	-336 585
Personalkostnader	2	-348 875	-126 415
Övriga rörelsekostnader		-483	-179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 533 891</b>	<b>-5 136 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 685</b>	<b>129 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 674	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 763	-11 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 911</b>	<b>-11 278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 774</b>	<b>117 909</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		26 000	-33 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>26 000</b>	<b>-33 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 226</b>	<b>84 209</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 883	-20 898
<b>Årets resultat</b>		<b>2 343</b>	<b>63 311</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 612 416

1 812 169

Övriga fordringar

353 392

117 226

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

715 836

958 200

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 681 644**

**2 887 595**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

77 397

-306 010

**Summa kassa och bank**

**77 397**

**-306 010**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 759 041**

**2 581 585**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 759 041**

**2 581 585**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 668	169 356
Årets resultat		2 343	63 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 011</b>	<b>232 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>285 011</b>	<b>282 667</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		23 700	49 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>23 700</b>	<b>49 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	-23 325
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-23 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		971 168	0
Leverantörsskulder		1 250 137	478 903
Skatteskulder		0	5 348
Övriga skulder		209 026	5 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	1 782 930
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 450 330</b>	<b>2 272 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 759 041</b>	<b>2 581 585</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	530 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	336 053
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	710 000	710 000
	<b>710 000</b>	<b>710 000</b>

Umeå 2025-06-28

*Mathias Fjellström*  
Mathias Fjellström  
Ordförande